
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№VIIІ/33/14                    від 09 серпня 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми  підтримки осіб,  

які брали участь в антитерористичній операції  

Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під  

час проведення антитерористичної операції  

та операції Об’єднаних сил, членів сімей Героїв  

Небесної Сотні, постраждалих учасників  

Революції Гідності на 2021-2025 роки 

 

 Розглянувши подання відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради від 07.05.2024 № 281/1-17, враховуючи висновки про 

внесення змін до програми підтримки осіб, які брали участь в 

антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під час 

проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів 

сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 

2021-2025 роки фінансового управління від 08.05.2024 № 130/1-04, управління 

економіки та залучення інвестицій від 08.05.2024 № 127/2-08, керуючись 

пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до програми підтримки осіб, які брали участь в 

антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під 

час проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів 

сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням Збаразької міської ради від 05 березня 

2021 № VIII/6/7,  що додаються. 

2. Затвердити програму підтримки осіб, які брали участь в 

антитерористичній операції Об’єднаних сил, членів сімей осіб, загиблих під 

час проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів 



сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 

2021-2025 роки  в новій редакції зі змінами (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ганні 

ХОДИНЧАК. 

 
 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


